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Kollagen och protein. kollagentillskott från Prisma Natural.

DESCRIPCIÓN

Collagen + Organic Silicon är ett kollagentillskott berikat med magnesium, kalcium, vitamin C och D.
Formel  fokuserad  på  att  förbättra  människors  livskvalitet  på  ett  bekvämt  och  enkelt  sätt
(kollagentabletter).

Tack vare deras kompletta formel ger Colagen + Organic Silicon tabletter en rad fördelar såsom: underhåll
av gott skick och funktionalitet hos ben och muskler, förebyggande av slitage och försämring i samband
med ålder, främjande av kollagenproduktion i ben, hud och brosk , reglering av psykologisk funktion,
minskning av trötthet och utmattning.

 

Magnesium bidrar till normal proteinsyntes.
Magnesium bidrar till normal muskelfunktion.
Magnesium bidrar till underhållet av ben och tänder under normala förhållanden.
Magnesium bidrar till normal psykologisk funktion.
Magnesium bidrar till normal energiomsättning.
Kalcium bidrar till normal energiomsättning.
Kalcium bidrar till normal muskelfunktion.
Kalcium är nödvändigt för underhåll av ben och tänder under normala förhållanden.
Vitamin C bidrar till att skydda cellerna mot oxidativ skada.
Vitamin C bidrar till normal bildning av kollagen för normal funktion av tänder, brosk och
hud.
Vitamin C bidrar till normal energiomsättning.
C-vitamin hjälper till att minska trötthet och utmattning.
Vitamin C bidrar till normal psykologisk funktion.

 

Kollagen är  ett  mycket  flexibelt  strukturellt  protein,  det  vanligaste och viktigaste i  människokroppen,  så
mycket att det utgör 70 % av torrvikten hos mänsklig hud. Kollagen bildar fibrer, kollagenfibrer, som finns
i alla djur och utsöndras av bindvävsceller. Det är den rikligaste komponenten i huden och benen, specifikt
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är den ansvarig för att bilda hela strukturen av hudens vävnader, ben och leder.

 

PRESENTATION: flaska med 180 814 mg tabletter eller 360 814 mg tabletter.

 

ANVISNINGAR: ta 6 tabletter om dagen fördelade på huvudmåltider.

 

SAMMANSÄTTNING  AV  6  TABLETTER  :  HYDROLYSERAT  FISKKOLLAGEN  3600MG,
MAGNESIUMKARBONAT  462MG  (131,67MG  MAGNESIUM,  35,11%VRN*),  KALCIUMKARBONAT  348MG
(132,24%  VR,*CALCIUM.  MIKROKRISTALIN),  MAGNESIUMHYDROXID  120MG  (50MG  MAGNESIUM,
13,3%VRN*),  ANTIKAKNINGSMEDEL  (MAGNESIUMSTEARAT),  C-VITAMIN  (L-ASKORBINSYRA)  60MG
(75%VRN*),  ANTIKAKNINGSMIDDEL  (CONLICERINGSMIDDEL)  TORRA  BAMBUKRAKT  (BAMBUSA
ARUNDINACEA  (RETZ.)  WILLD.,  70% KISELSYRA)  30MG OCH D-VITAMIN  (CHOLECALCIFEROL)  4,88ΜG
(97,6%VRN*).
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